
 

UCHWAŁA NR IX/159/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 24 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży  
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonych  

w Mielcu przy ul. Korczaka 4 
  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 t.j.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), § 9 
Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 
2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego 
(Dz. Urz. Woj. Pod. z 2012 r., poz. 2958). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego kompleksu nieruchomości, stanowiących własność Województwa 

Podkarpackiego, położonych w Mielcu przy ul. Korczaka 4, obejmujących: 

1) lokal biurowy nr 5 w budynku mieszkalno – biurowym, objęty księgą wieczystą nr 

TB1M/00089421/9 wraz z udziałem 24001/49488 w częściach wspólnych budynku  

i w prawie własności działki ewidencyjnej nr 805/2 o pow. 0,0958 ha, objętej księgą 

wieczystą nr TB1M/00066891/7, 

2) udział 6/70 części w niezabudowanej działce nr 805/4 o pow. 0,1355 ha, objętej 

księgą wieczystą nr TB1M/00066892/4, 

3) udział 61/377 części w niezabudowanej działce nr 805/8 o pow. 0,0979 ha, objętej 

księgą wieczystą nr TB1M/00067383/0, 

4) zabudowaną budynkiem garażowym działkę ewidencyjną nr 805/10 o pow. 0,0061 

ha, objętą księgą wieczystą nr TB1M/00053633/7. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


